【お知らせ】2017年 12月に事務所移転いたしました。

 新住所 〒343-0002 埼玉県越谷市平方 2366-1 電話・ＦＡＸに変更はありません。

２０２０年 7 月吉日

お得意様 各位

株式会社 大東医療ガス

埼玉県越谷市平方 2366-1
 TEL 048-977-5550 / FAX 048977-5385

夏季休業のお知らせ

～液体窒素・AW ウォーター・高圧ガスの配送～

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

弊社では、誠に勝手ながら、本年度の夏季休暇日を以下の日程で実施させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

夏季休業期間前後の配送

2020 年 ８月  8 日（土） 営業（当番のみ）

9 日（日）  休業

１０日（月）  休業（山の日）

１１日（火）  通常営業

１２日（水） 通常営業

１３日（木） 休業（夏季休業）

１４日（金） 休業（夏季休業）

１５日（土）  休業（夏季休業）

１６日（日）  休業

１７日（月）  通常営業

※ ご注文のお電話は休暇期間中も FAX・コールセンターにてお受けしております。

※ 8/17（月）から通常配送となります。

連休明けは混雑が予想されるため、時間指定と当日注文のご対応はできませんのでご了承

ください。